ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

–––––––

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày       tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Chủ tịch UBND tỉnh mời đại biểu dự buổi làm việc của Đoàn giám sát

của HĐND tỉnh về đầu tư, quản lý và sử dụng các thiết chế văn hóa, thể thao cơ

sở trên địa bàn tỉnh, giai đoạn 2021 - 2023, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Thành viên Đoàn giám sát của HĐND tỉnh;

- Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Mai Sơn;

- Đại diện lãnh đạo và các phòng, đơn vị chuyên môn các sở, cơ quan:

Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Xây dựng; Kế hoạch và Đầu tư; Tài chính; Nội

vụ; Tài nguyên và Môi trường; Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh và chuyên viên liên quan;

- Phóng viên Báo Bắc Giang, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.

2. Thời gian: 13h30 phút, ngày 30/10/2023.

3. Địa điểm: Phòng số 1 tầng 2, trụ sở HĐND và UBND tỉnh.

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chuẩn bị tài liệu và các điều kiện

để phục vụ buổi làm việc.

Đề nghị các đại biểu bố trí thời gian, dự họp đầy đủ.

(Gửi kèm Báo cáo số 188/BC-UBND ngày 25/10/2023 về kết quả thực

hiện đầu tư, quản lý và sử dụng các thiết chế văn hóa, thể thao cơ sở trên địa

bàn tỉnh giai đoạn 2021 - 2023)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Mai Sơn;

- Ban VHXH, HĐND tỉnh;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Báo Bắc Giang, Đài PTTH tỉnh;

- VP UBND tỉnh:

       + CVP, KTN, KTTH, TH, QT-TV;

       + Lưu: VT, KGVX.Quân.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2023-10-27T15:25:59+0700

		2023-10-27T15:27:09+0700

		2023-10-27T15:27:17+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-27T15:27:31+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-27T15:27:40+0700